
Бюджетное учреждение дополнительного образования 
Вологодского муниципального округа 

спортивная школа «Олимп»

ПРИКАЗ

№ 224 от 15.09.2023 г.

«О комиссии по противодействию коррупции»

В целях осуществления антикоррупционной политики в БУДО ВМО СШ 
«Олимп»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 15.09.2023г. Положение о комиссии по 

противодействию коррупции бюджетного учреждения дополнительного 
образования Вологодского муниципального округа спортивная школа 
«Олимп» (Приложение №1).

2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии но противодействию 
коррупции:

Председатель комиссии:
-Сидорова Плена Юрьевна, директор 
Заместитель председателя комиссии:
-Некипелова Плена Владимировна, заместитель директора по учебно
спортивной работе;
Секретарь:
- Бабушкина Светлана Александровна -  экономист;
Члены комиссии:
- Кострикова Екатерина Игоревна -  администратор;
- Балдин Игорь Юрьевич -  тренер -преподаватель;
- Съсдип Егор Сергеевич -  тренер-преподаватель.

Директор •МО. Сидорова

С приказом ознакомлены:

Некипелова Е.Ю 
Бабушкина С.А. 
Кострикова Е.И. 
Балдин И.Ю.
Съедин Е.С.


